关于 2025年 11月全国大学英语口语考试安排的通知

南工教运〔2025秋〕08号

各学院、班级：

2025年下半年大学英语口语考试将于 11月 22-23日举行，

为保证考试顺利进行，现将有关事项通知如下。

一、考场安排

本次口语考试地点及候考室设在江浦校区进学楼北楼（原

逸夫图书馆旁的计算中心）3 楼和 4 楼机房，具体考场安排请

参考附件 1《2025 年 11月全国大学生英语四六级口语考试考

场安排》，请各位考生认真阅读《大学英语口语考试考生须

知》（请见附件 2）并仔细查看准考证上的考试地点，提前熟

悉环境，避免因跑错地点而耽误考试。

二、准考证打印方式

口语考试准考证由考生自行打印，11 月 18 日 9:00 起即

可打印，操作方法为：

1.打开网页 http://cet-bm.neea.cn，点击网页左下角的“快

速打印准考证”按钮。

2.输入相关内容：省份选择“江苏省”、证件类型选择“中

华人民共和国居民身份证”，输入身份证号码、姓名、验证码

后点击“提交”。

3.下载口语考试准考证并自行打印。

三、考前模拟测试

为帮助考生熟悉考试流程，我校将于 11 月 21 日（周五）

下午进行模拟测试，考生可前往江浦校区进学楼北楼（原逸夫

图书馆旁的计算中心）3 楼和 4 楼机房参加模拟测试，具体安

排如下：

时间 模测内容 地点

13:30-14:15 四级口语 计算中心 3 楼机房

13:30-14:15 四级口语 计算中心 4 楼机房

14:15-15:00 六级口语 计算中心 3 楼机房

照老师指令操作。

附件：1.《2025 年 11月全国大学生英语四六级口语考试

考场安排》

2.《大学英语口语考试考生须知》

教 务 处

2025 年 11月 17 日

附件 1

2025年 11月全国大学生英语四六级口语考试

考场安排
级

别
考试日期 考试时间

考试

地点

人

数
准考证起止号 候考室

四

级
11月22日 09:15-09:45 4F-4H 50 F25332011010001--F25332011010050 4A-4E

四

级
11月22日 10:00-10:30 4F-4H 50 F25332011010051--F25332011010100 4A-4E

四

级
11月22日 10:45-11:15 4F-4H 50 F25332011010101--F25332011010150 4A-4E

四

级
11月22日 11:30-12:00 4F-4H 50 F25332011010151--F25332011010200 4A-4E

四

级
11月22日 13:30-14:00 4F-4H 50 F25332011010201--F25332011010250 4A-4E

四

级
11月22日 14:15-14:45 4F-4H 50 F25332011010251--F25332011010300 4A-4E

四

级
11月22日 15:00-15:30 4F-4H 50 F25332011010301--F25332011010350 4A-4E

四

级
11月22日 15:45-16:15 4F-4H 50 F25332011010351--F25332011010400 4A-4E

四

级
11月22日 09:15-09:45 3E-3H 50 F25332011020401--F25332011020450 3A-3D

四

级
11月22日 10:00-10:30 3E-3H 50 F25332011020451--F25332011020500 3A-3D

四

级
11月22日 10:45-11:15 3E-3H 50 F25332011020501--F25332011020550 3A-3D

四

级
11月22日 11:30-12:00 3E-3H 50 F25332011020551--F25332011020600 3A-3D

四

级
11月22日 13:30-14:00 3E-3H 50 F25332011020601--F25332011020650 3A-3D

四

级
11月22日 14:15-14:45 3E-3H 50 F25332011020651--F25332011020700 3A-3D

四

级
11月22日 15:00-15:30 3E-3H 50 F25332011020701--F25332011020750 3A-3D

四

级
11月22日 15:45-16:15 3E-3H 46 F25332011020751--F25332011020796 3A-3D

级

别
考试日期 考试时间

考试

地点

人

数
准考证起止号 候考室

六

级
11月23日 09:15-09:45 3E-3H 50 S25432011020001--S25432011020050 3A-3D

六

级
11月23日 10:00-10:30 3E-3H 27 S25432011020051--S25432011020077 3A-3D

附件 2

大学英语口语考试考生须知
1.考生须提前 30 分钟到候考室报到，报到时请自觉配合考试

证件核查。考试证件包括①准考证原件②本人身份证原件，

两类证件缺一不可。

2.各场次正式开考前 15 分钟内，考生在指引员带领下进入考

场。考试正式开始后禁止考生入场并记为缺考。

3.本次考试不指定座位，考生可以在规定考场内自行选择位置

就座。

4.考试必须使用考点提供的耳麦，不得使用自备的耳麦。考生

不得将手机、智能手表、手环等电子产品或其他移动存储设

备以及书本资料带入考座，携带上述设备进入考场的，须按监

考老师要求放在指定位置，否则视为违反考场纪律，情节严重

的按作弊处理，考试成绩无效。

5.考生入座后，须按监考老师指示进行系统测试。故意拖延时

间不登录或不进行系统测试的，按违规处理。

6.各场次开始时间 5 分钟后为正式开始答题时间，如 09:15场

次的考试，正式开始答题时间为 09:20，请各位考生注意掌握

时间。

7.系统出现异常时，应立刻向监考老师汇报，不得擅自操作。

如异常情况无法在本场次解决的，考点将安排考生转至下一场

次重新考试。

8.正式答题时间为 10 分钟，考试结束后必须立刻停止作答。

停止作答后系统将自动回收答卷，收卷未完成时考生不得离场。

系统收卷完成后，考生应在监考老师指导下迅速离场。